
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Navíjecí buben s
hadicí SAR 8/9
Objednací číslo:
2105860

42 € bez DPH
51 Kč s DPH

Navíjací bubon s vysoko odolnou
hadicou proti oleji s vnútorným
priemerom 8 mm a dĺžkou 9 m.

Hybridný polymérny materiál hadica s textilnou vložkou, odolná proti oleju
Bubon s nárazuvzdorného plastu
Jednoduchým zatiahnutím je možné hadicu zaaretovať alebo navinúť
Otočný držiak pre montáž na stenu alebo strop je súčasťou dodávky

Rozsah dodávky

Rameno pro montáž na zeď nebo strop
Kvalitní jednoruční rychlospojka a trn

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. prevádzkový tlak 16 bar
Dĺžka hadice 9 m
Dĺžka pripojovacie hadice 1 m
Vnútorný priemer 8 mm
Vonkajší priemer 12 mm
Prípojka vzduchu 1/4 "
Rozmery (š × v × h) 332,6 × 268 × 140 mm
Hmotnosť 2,6 kg


